

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ป้องกันน้ำกัดเซาะตลิ่ง ซอยแรงงาน ขนาดยาว 23.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	101.00	ลบ.ม	160.00	16,160.00	1.3375	214.00	21,614.00	
2	งานกล่อง Gabion ขนาด 1.00x1.00x1.00 เมตร	138.00	ลบ.ม.	1,071.34	147,844.92	1.3375	1,432.92	197,742.96	
3	งานกล่อง Mattress ขนาด 2.00x6.00x0.30 เมตร	43.20	ลบ.ม.	1,168.34	50,472.29	1.3375	1,562.65	67,506.48	
4	แผ่น Geotextile 150 g/m2	230.00	ตร.ม.	32.50	7,475.00	1.3375	43.47	9,998.10	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					221,952.21				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								296,861.54	

ตัวหนังสือ

(สองแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบลีสตางค์) /

(นางจรรณี พรหมสุข)

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(ภูวนทร์ ทองบ่อ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการ